
Apostlenes gjerninger kapittel 25                 
- Paulus i fangenskap hos Festus  
 

Oppsummering 

➢ Festus reiser fra Cæsarea til Jerusalem, og overprestene og jødenes ledere ber ham 

sende Paulus til byen. Dette gjør de fordi de planlegger å drepe ham. Festus svarer at 

de selv kan komme til Cæsarea og fremføre sine anklager.  

➢ Jødene kommer til Cæsarea og anklager Paulus, og Festus spør Paulus om han vil dra 

til Jerusalem og få saken prøvet der. Paulus svarer at han heller anker saken til 

keiseren. Festus svarer at Paulus derfor skal dra til keiseren.  

➢ Kong Agrippa kommer på besøk til Festus, og Festus forteller ham om Paulus. Kong 

Agrippa sier at han gjerne vil høre hva Paulus har å si. Derfor forbereder de et stort 

møte i audienssalen, der mange av byens fremste offiserer og sivile er samlet. Festus 

sier at han skal sende Paulus til keiseren, men at han ikke vet hva han skal skrive til 

keiseren om saken. En høring overfor Agrippa skal hjelpe Festus med dette.  

 

Et bibelfaglig poeng 

Paulus anker sin sak til keiseren (vers 11). Dette gjorde han ikke i perioden da Feliks var 

landshøvding (forrige kapittel), for han hadde ikke funnet noen grunnlag for en sak mot 

Paulus, og holdt ham bare i varetekt for å utnytte situasjonen (kapittel 24,26). Men når 

Festus overtok, og hadde ønsker om å vinne velvilje hos jødene (vers 9), utviklet saken seg i 

en potensielt farlig retning for Paulus, og da anket han til keiseren (Keiser Nero, som regjerte 

år 54-68).   

 

En gave 

Kong Agrippa blir nysgjerrig når han får høre om Paulus, og vil gjerne høre ham (vers 22). 

Dette skal vise seg å bli en enestående mulighet for Paulus til å vitne om Jesus (kapittel 26). 

Hvis vi er ekte og åpne om vår tro på Jesus, og lever ut nestekjærligheten slik Jesus har 

pålagt oss, så vil de gode mulighetene til å fortelle om ham dukke opp.  

 

 

 



En utfordring 

Når Paulus anker sin sak for keiseren, kan han gjøre det for sin egen sikkerhets skyld. 

Samtidig vil en slik anke innebære muligheten til å vitne om Jesus for helt nye tilhørere (i 

Roma). Slik blir Paulus et forbilde for oss i det å gjøre kloke taktiske valg, som kan åpne nye 

dører for evangeliet.  

 

En bønn 

Gode Gud. Takk for at du legger gode gjerninger foran meg som jeg kan gå inn i. Hjelp meg til 

alltid å kjøpe den rette tid, til å fortelle om nåden i Jesus.  


